
令和 2 年７月 1 日 

関係各位 

株式会社グロリアツアーズ 

東京都港区南青山 5-4-30 CNAC2 階 

TEL 03-6826-3434 

FAX03-6826-5535 

代表取締役社長 林孝雄 

 

 

 

営業再開のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り有難うございます。 

７月 1 日より電話・メール対応に関しまして業務時間を以下の通り、通常通り営業いたします。 

なお、ご来客対応につきましては、自粛を継続いたします。お客様にはご不便・ご迷惑をおかけい

たしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます 

 

 

記 

【営 業 時 間】・・・10時～18時（土日祝休み） 

【電 話 対 応】・・・通常営業となります。 

【メール対応】・・・通常営業となります。 

【ご 来 客】・・・当面の間休止 

 

以上 


